
各　　　位

332-A地区ガバナー　L吉澤　俊寿
 令和6年9月19日  

300A-2區　　歓迎会のご案内

　初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当地区に対しご協力頂き感謝申し上げます。

先日ご案内させていただいた「300A-2 區　歓迎レセプション」に関しまして多くの皆様の参加

表明誠にありがとうございます。

　さて今回は歓迎レセプションの前夜に行われる「歓迎会」のご案内です

付きましては下記の内容で開催致します。ご多忙とは存じますがご参加宜しくお願い致します。 

記

▢開催日時：令和 6年 10 月 16 日　水曜日　18：30 ～

▢場所：フォルトーナ

　　　　　　　青森県弘前市和徳町 140　電話：0172-39-7700

▢会費：12,000 円　

▢締切：令和 6年 9月 27 日迄

▢申し込みは別紙記載し FAX・e-mail で送信お願い致します

▢キャンセルポリシー：開催日 5日前よりキャンセル料（全額）が発生致します

▢ドレスコード：クラブ制服・フォーマル、ネクタイ着用（men's）と致します



300A-2區　歓迎会　登録申込書

【登録にあたり】 

※送信先：FAX　0107-718-8122　　E-mail　cab-332-@abeam.ocn.ne.jp 

※お振込みは令和 6年 10 月 10 日までに宜しくお願い致します 

※お振込先　青森銀行　新町支店　普通　3075370　 

 ライオンズクラブ国際協会 332-A 地区　キャビネット会計　奈良岡　隆人

※振込手数料はご負担頂きますようお願い申し上げます 

クラブ名 記載者

送信日 参加人数

例）Lライオン太郎 クラブ会長

会　費 備　考L名前 役　職

12,000


